СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
02.11.2012                                                                                                                               № 4

О выдвижении кандидатур для избрания председателя и заместителя председателя Совета Новониколаевского сельского поселения третьего созыва

Рассмотрев предложение депутатов и Главы Новониколаевского сельского поселения  по выдвижению кандидатур для избрания председателя и заместителя председателя Совета Новониколаевского сельского поселения третьего созыва,

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.Утвердить кандидатуры для избрания председателя Совета Новониколаевского сельского поселения третьего созыва:
Миронову Анну Васильевну
Амелина Олега Михайловича

2. Утвердить кандидатуры для избрания заместителя председателя Совета Новониколаевского сельского поселения третьего созыва:
Комлеву Галину Ивановну
Никитину Наталью Ивановну
3. Настоящее решение  обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                                             Д.С.Бурков